
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2019.gada 11.aprīlī        Nr.219 

 (prot.Nr.14,  21.§) 

 

 

Par sadarbību ar biedrību „Futbola centrs Daugavpils” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Sporta 

likuma 7.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā to, ka ar Valsts ieņēmumu dienesta 25.02.2019. lēmumu Nr.30.6-8.71/88375 

biedrībai „Futbola centrs Daugavpils”, reģistrācijas Nr.40008150903 (turpmāk – Biedrība) ar 

04.03.2019. atņemts sabiedriskā labuma organizācijas statuss,  

ņemot vērā to, ka īpašuma nodošana bezatlīdzības lietošanā Biedrībai ir aizliegta ar 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta 

pirmo daļu (publiskas personas mantu aizliegts nodot privātpersonai vai kapitālsabiedrībai 

bezatlīdzības lietošanā), saskaņā ar 05.02.2019. līguma par telpu (stadiona “Celtnieks” un 

neapdzīvojamo telpu Jelgavas ielā 7, Daugavpilī) nodošanu bezatlīdzības lietošanā Biedrībai 

2.1.punktu līguma darbības termiņš ir līdz 2020.gada 31.martam, bet ne ilgāk kā uz laiku, 

kamēr Lietotājam ir sabiedriskā labuma organizācijas statuss, ir jāatzīst par spēku zaudējušu 

Domes 16.04.2015. lēmums Nr.156, kas bija par pamatu līguma noslēgšanai, un saskaņā ar 

Domes 16.04.2015. lēmuma Nr.156 6.2.punktu īpašums nododams atpakaļ, atklāti balsojot: 

PAR – 13 (J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piekrist līguma par sadarbību futbola akadēmijas izveidē starp Daugavpils pilsētas 

pašvaldības profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādi „Daugavpils Futbola skola”, 

reģistrācijas Nr.90010967169 un biedrību „Futbola centrs Daugavpils”, reģistrācijas 

Nr.40008150903, noslēgšanai. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Domes 2015.gada 16.aprīļa lēmumu Nr.156 „Par telpu 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai „Bērnu futbola centrs Daugava””.  

3. Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Sporta pārvalde” vadītājam izbeigt 

05.02.2019. līgumu par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai „Futbola centrs 

Daugavpils”, reģistrācijas Nr.40008150903.  

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 


